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Лилјана Колева-Гудева 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Конкретна активност 

Koleva Gudeva, Liljana and Mitrev, Sasa and Maksimova, Viktorija and Spasov, Dusan (2013) Content of 

capsaicin extracted from hot pepper (Capsicum annuum ssp. microcarpum L.) and its use as an ecopesticide. 

Hemijska industrija, 67 (4). pp. 671-675. ISSN 2217-7426 
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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

 

Конкретна активност 

Koleva Gudeva, Liljana and Gulaboski, Rubin and Janevik-Ivanovska, Emilija and Trajkova, Fidanka and 

Maksimova, Viktorija (2013) Capsaicin - Inhibitory Factor for Somatic Embriogenesis in Pepper Anther Culture. 

Electronic Journal of Biology, 9 (2). pp. 29-36. ISSN 1860-3122. 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

 

Конкретна активност 

Koleva Gudeva, Liljana and Maksimova, Viktorija and Serafimovska Darkovska, Marija and Gulaboski, Rubin 

and Ivanovska Janevik, Emilija (2013) The effect of different methods of extractions of capsaicin on its content 

in the capsicum oleoresins. Scientific Works: Food Science, Engineering and Technology 2013, 60. pp. 917-

922. 

Maksimova, Viktorija and Koleva Gudeva, Liljana and Nieber, Karen (2013) Cytotoxic effects of capsaicin and 

capsicum extracts on neuroblastoma cells. In: International conference on natural products utilization: From 

plants to pharmacy shelf, 3-6 Nov 2013, Bansko, Bulgaria.. 

Ilievski, Mite and Spasova, Dragica and Sofijanova, Elenica and Koleva Gudeva, Liljana and Georgievski, Milan 
and Markova, Natalija (2013) The role of crop production in receiving of biodisel as a new entrepreneurial 
opportunities in the Republic of Macedonia. International Scientific on-line Journal "Science & Technologies", 
III (6). pp. 17-23. ISSN 1314-4111 
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http://eprints.ugd.edu.mk/7285/
http://eprints.ugd.edu.mk/7285/
http://eprints.ugd.edu.mk/6394/
http://eprints.ugd.edu.mk/7816/
http://eprints.ugd.edu.mk/7816/
http://eprints.ugd.edu.mk/9245/
http://eprints.ugd.edu.mk/9245/
http://eprints.ugd.edu.mk/6957/
http://eprints.ugd.edu.mk/6957/
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Maksimova, Viktorija and Atanasova, Marija and Koleva Gudeva, Liljana and Ruskovska, Tatjana and 
Gulaboski, Rubin (2013) Screening on antioxidant properties of ethanolic extracts of capsicum species by frap 
assay and prospective voltammetric methods. In: Workshop "From molecules to functionalised materials", Oct 

2013, Cluj- Napoca, Romania. 
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4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 

 

Конкретна активност 

Koleva Gudeva, Liljana and Janevik-Ivanovska, Emilija and Gulaboski, Rubin and Trajkova, Fidanka and 

Maksimova, Viktorija (2013) Extraction of capsaicin from hot peppers and determination of its antioxidant 

properties. [Project] (In Press)  

Gulaboski, Rubin and Koleva Gudeva, Liljana and Ivanova, Violeta and Kostadinovik, Sanja (2013) Metal 

binding and antioxidative properties of novel Coenzyme Q-0 derivatives. [Project] 
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15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени  3 

  Вкупно поени 26 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/8784/
http://eprints.ugd.edu.mk/8784/
http://eprints.ugd.edu.mk/6283/
http://eprints.ugd.edu.mk/6283/
http://eprints.ugd.edu.mk/6276/
http://eprints.ugd.edu.mk/6276/



